БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 6 (138) Приложение № 8 от 28.06.2019 г.

19.06.2019Г. № 110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА "О БЮДЖЕТЕ ЕРЕЗНЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ" ОТ 27.12.2018 Г. № 84

В соответствии со статьей 153 БК РФ, Положением о бюджетном процессе в Березняковском

муниципальном образовании, Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского

сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

 Внести в Решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 27.12.2018
года № 84 «О бюджете Березняковского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Березняковского муниципального образования на 2019

год:

общий объем доходов бюджета Березняковского муниципального образования в сумме 20 874,5 тыс.
рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 19 091,8 тыс. рублей, из них объем межбюджетных
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 19 091,8
тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Березняковского муниципального образования в сумме 21 401,2 тыс.
рублей;

размер дефицита бюджета Березняковского муниципального образования в сумме 526,7 тыс. рублей.

Установить, что превышение дефицита бюджета Березняковского муниципального образования над

ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в

пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств Березняковского муниципального

образования в объеме 478,1 тыс. рублей.

Дефицит бюджета Березняковского муниципального образования без учета суммы остатков средств

на счете по учету средств бюджета составляет 48,6 тыс. рублей или 2,7 % общего годового объема доходов

бюджета поселения без учета общего объема годового объема безвозмездных поступлений.

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Березняковского муниципального образования на

плановый период 2020 и 2021 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Березняковского муниципального образования на 2020

год в сумме 15 964,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 14 161,7 тыс. рублей, из

них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации, в сумме 14 161,7 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 16 086,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные

поступления в сумме 14 297,7 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 14 297,7  тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Березняковского муниципального образования на 2020 год в сумме

16 014,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 389,6 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 16

138,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 785,2 тыс. рублей;

размер дефицита бюджета Березняковского муниципального образования на 2020 год в сумме 50,0 тыс.

рублей, или 2,8 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета Березняковского муниципального

образования без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, на 2021 год в сумме 51,2  тыс.

рублей, или 2,9 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета Березняковского муниципального

образования без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

3. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Березняковского муниципального
образования:

на 2019 год в сумме 1 195,0 тыс. рублей;

на 2020 год в сумме 803,7 тыс. рублей;

на 2021 год в сумме 765,2 тыс. рублей;

4. Утвердить предельный объем муниципального долга бюджета Березняковского муниципального
образования:

− на 2019 год в сумме 891,3 тыс. рублей;

− на 2020 год в сумме 901,3 тыс. рублей;

− на 2021 год в сумме 894,6 тыс. рублей.

5. Приложения № 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10,13,14 изложить в новой редакции.

6. Администрации Березняковского муниципального образования опубликовать настоящее
решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района в СМИ.

Глава Березняковского

муниципального образования

А.П. Ефимова

19.06.2019Г. №111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ
БЕРЕЗНЯКОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

  Руководствуясь п.п. 4 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 16 мая 2008г. №14-оз «Об
отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Березняковского муниципального образования,
Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Березняковскому

сельскому поселению от муниципального образования «Нижнеилимский район», согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой

информации «Вестник» администрации и Думы Березняковского сельского поселения, и на официально сайте
администрации Березняковского сельского поселения: a-bsp@yandex.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

mailto:a-bsp@yandex.ru

 Председатель Думы Березняковского

сельского поселения

А.П. Ефимова
Приложение к решению Думы

Березняковского сельского поселения

№_111_ от _19.06.2019г.__

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БЕРЕЗНЯКОВСКОМУ
СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ.

№

п/п
Наименование Адрес

Кадастровый (или

условный) номер

1.

Пожарное депо

 Нежилое здание,

площадь – 276,4 кв.м.

РФ, 665696,

Иркутская область

Нижнеилимский район

п. Березняки,

 ул.Строительная,

13

38:12:090101:1669

Председатель Думы Березняковского

сельского поселения

А.П. Ефимова

19.06.2019Г №13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ СНЯТИИ С ДОЛЖНОСТИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ ДУМЕ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНУ А.А.»

  На основании заявления от 11.06.2019г. председателя Молодежного парламента при Думе

Березняковского сельского поселения Милютиной Анны Анатольевны, Дума Березняковского сельского

поселения

РЕШИЛА:

1. Снять с должности председателя Молодежного парламента при Думе Березняковского сельского
поселения Милютину Анну Анатольевну с 01.07.2019г.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Березняковского сельского

поселения.

Председатель   Думы Березняковского

сельского поселения

Ефимова А.П.

19.06.2019г. №114

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ СНЯТИИ С ДОЛЖНОСТИ ДЕПУТАТА

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА НИЖНЕИЛИМСКОГО

РАЙОНА ПРИ ДУМЕ НИЖНЕИЛИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЛЮТИНУ А.А.»

    На основании заявления от 11.06.2019г.  Милютиной Анны Анатольевны, Дума Березняковского

сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Снять с должности депутата Молодежного парламента Нижнеилимского района при Думе
Нижнеилимского муниципального района Милютину Анну Анатольевну с 01.07.2019г.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Березняковского сельского

поселения.

Председатель   Думы Березняковского

сельского поселения

Ефимова А.П.

Наш адрес:665696

пос. Березняки

ул. Янгеля, 25

Тел: 60-2-10 Учредители:

Администрация,

Дума Березняковского

сельского поселения

газета «Вестник»

распространяется бесплатно

 газета выходит 1 раз в месяц

тираж 125

главный редактор

А.П. Ефимова